Capacitación e Investigación - I.C.I.

INCISO                  MONTO

25 3 Servicios No Personales $   1.245.049,00.- “

II)  EFECTUAR  la  ampliación  de  la  cuenta  denominada 

“REAPROPIACIONES GASTOS EJERCICIO 2018 – LEY Nº VIII-0256-2004 – 

ARTICULO 40” por la suma de Pesos trescientos treinta y un mil ochocientos 

nueve con 31/100 ($ 331.809,31).

III) INCORPORAR en el Ejercicio Financiero 2019 los créditos 

del Presupuesto del año 2018 para atender gastos no liquidados al cierre del 

mismo  y  reapropiados  para  el  año  en  curso,  los  que  por  categoría 

programática, inciso y monto a continuación se detallan: